
Český rybářský svaz, z.s. 
místní organizace Mnichovo Hradiště 

Sokolovská 1464, 295 01 Mnichovo Hradiště 
              IČ: 18572022    

www.rybarimh.cz, info@rybarimh.cz                                                           facebook: ČRS MO Mn. Hradiště 

 

Výborová schůze – 10.12.2024 
 
Výbor: př. Nohynek, Faltys, Tuček, Langr, Ďurček, Dvořák 
Dozorčí komise: př. Rympl 
Hosté: př. Hýbner 
Omluveni: př. Čermák 
 

Jednání se účastní nadpoloviční většina členů výboru, schůze je usnášeníschopná. 
Předseda MO přivítal všechny členy výboru a předsedu DK. 

 
PROGRAM JEDNÁNÍ: 

 
1)  Kontrola zápisu 11/2024 
2)  Došlá a odeslaná pošta 
3)  Organizační záležitosti 
4)  Hospodářský odbor 
5)  Ekonomický odbor  
6)  Odbor mládeže 
7)  Dozorčí komise 
8)  Různé 
9)  Termín příští schůze výboru 

 
Schválení programu jednání: pro_6/ proti_0/ zdržel se_0 

 
 

ÚKOLY: 
20/24 do 31.05. – zasadit duby (př. Nohynek, Langr, Tuček) 
25/24 do 27.11. – hospodářské vyrovnání (př. Faltys, Hýbner) 
26/24 do 22.12. – vánoční prodej ryb (př. Čermák, Nohynek) 
27/24 do 10.12. – připravit návrhy na povolenky zdarma + sponzorské dary (výbor MO) 
28/24 do 10.12. – dopsat do sešitu brigádnické hodiny za rok 2024 (výbor MO, př. Ďurček) 
29/24 do 10.12. – případné aktualizace Informačního letáku MO 2025 (výbor MO, př. Ďurček) 
30/24 do 31.12. – aktualizovat dokumenty a připravit kancelář MO na výdej 2025 (př. Ďurček) 
31/24 do 10.12. – zamluvit termín VČS na OÚ Klášter Hr. nad Jizerou (př. Ďurček) 
32/24 do 10.12. – vodoprávní. Bagrování koryta Mohelky v Mohelnici (př. Nohynek) 
33/24 do 31.03. – sčítání kormorána (př. Rympl, Bergman) 
34/24 do 22.03. – příprava VČS 2025 (př. Ďurček, Tuček) 
35/24 do 22.03. – příprava rybářského plesu (př. Ďurček, Tuček, Nohynek) 
36/24 do 31.12. – podat žádost o příspěvek na celoroční činnost (př. Nohynek) 
37/24 do 31.12. – vypracovat a odeslat výkaz o činnosti MO (př. Langr) 
38/24 do 31.12. – zažádat na MZe o vyjímky z denní doby lovu_Veselá 2025 (př. Langr) 
39/24 do 31.12. – aktualizovat nástěnky_kancelář MO, RMV Veselá (př. Langr, Ďurček) 
40/24 do 31.01. – el. zpracování a sumarizace povolenek k lovu za rok 2024 (př. Ďurček) 
41/24 do 31.03. – zajistit zimní režim na našich revírech (př. Tuček, Hýbner) 
42/24 do 31.12. – vyplatit odměny čl. výboru a výdejci povolenek (př. Faltys) 
43/24 do 31.12. – kontrola poklady (př. Faltys, Rympl, Zikánová) 
44/24 do 31.12. – zaplacení Volnočasového centra (př. Faltys) 
45/24 do 22.12. – kontrola pokladny vánočního prodeje ryb (př. Rympl) 
46/24 do 31.01. – koupě platebního terminálu (př. Nohynek, Faltys) 
47/24 do 31.01. – karta majetku a zapsání čerpadla s příslušenstvím (př. Rympl) 
 
 
 



Český rybářský svaz, z.s. 
místní organizace Mnichovo Hradiště 

Sokolovská 1464, 295 01 Mnichovo Hradiště 
              IČ: 18572022    

www.rybarimh.cz, info@rybarimh.cz                                                           facebook: ČRS MO Mn. Hradiště 

 

1) Kontrola zápisu 11/ 2024 
 

 Splněno: 24/24, 27/24, 28/24, 29/24, 31/24, 32/24 
 

 Zrušeno:  
      

 Trvá: 20/24, 26/24, 30/24, 33/24                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
 

 Nové úkoly: 34/24, 35/24, 36/24, 37/24, 38/24, 39/24, 40/24, 41/24, 42/24, 43/24, 44/24, 
45/24, 46/24, 47/24                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 
 
 

2) Došlá a odeslaná pošta 
 

 
 

3) Organizační záležitosti 
 

 bylo nakoupeno 200 ks dubu. Nejprve se stromky zasadí vedle parkoviště u „kosy“ na 
RMV Veselá. Až zesílí, tak se budou postupně rozsazovat po celém revíru – úkol 
20/24 (př. Nohynek, Langr, Tuček) 

 
 hospodářské vyrovnání 2024. Byl spuštěn rezervační systém. Objednat se a provést 

vyrovnání – vše v pořádku. Poděkování hospodáři a ekonomovi za přípravu a 
provedení. MO uhradí doplatek 88.000,-Kč doplatek.  

 
 prodej pstruha z RZ Mukařov. K odběru od konce září. Cena 165,-Kč za kg živé váhy. 

Nutné telefonicky kontaktovat správce p. Hýbnera na tel. 777 018 556. 
 

 příprava vánočního prodeje ryb. Organizační zajištění, nahlášení prodeje na veterinu, 
objednání ryb, kontrola váhy, stavba zázemí, propagace, …– úkol 26/24 (př. Čermák, 
Nohynek) 

 
 př. Hýbner – zajištění objednání ryb 800 kg (kapr) a pstruh 50 kg na vánoční prodej. 

Zajištění sponzorských darů dle seznamu. Zajistit igelitové tašky. (200 ks) 

 
 víkendové akce na RMV Veselá 2025. Pořadatelé zašlou termíny + propozice 

k závodu. (Termíny závodů se nesmí slučovat se svátky!) Zažádat na MZe o vyjímky 
z denní doby lovu a oznámit termíny spolku Veselý vlek – úkol 38/24 (př. Langr) 



Český rybářský svaz, z.s. 
místní organizace Mnichovo Hradiště 

Sokolovská 1464, 295 01 Mnichovo Hradiště 
              IČ: 18572022    

www.rybarimh.cz, info@rybarimh.cz                                                           facebook: ČRS MO Mn. Hradiště 

 
Prambo carp 

3. května – RZ Veselá 
Ginto carp 

4.-7. září - Ouklej cup Veselá 
 

 pro rok 2025 stanovuje výbor MO příspěvek na zarybnění pro uspořádání vícedenní 
kulturní akce na RMV Veselá ve výši 20.000,-Kč. (Stejná pravidla a podmínky jako v 
roce 2024.) 

pro_6/ proti_0/ zdržel se_0 
 

 dopsat do brigádnického sešitu brigády za rok 2024. Brigády následně přepsat do 
RISu – úkol 28/24  (výbor MO, př. Ďurček) 

 
 připravit si případné změny pro Informační leták 2025 – leták je beze změn 

 
 aktualizovat dokumenty a připravit kancelář MO na výdej 2025 – úkol 30/24 (př. 

Ďurček) 

 
 výdej bude probíhat od pátku 3. ledna 2025. Výdejce p. Zikánová. Zatápění před 

výdejem př. Šťastný. Stejně bude probíhat i on-line prodej.  

 
 příprava Výroční členské schůze 2025 proběhne dne 22. března 2025 na sále OÚ 

v Klášteře Hradišti nad Jizerou – úkol 34/24 (př. Ďurček, Tuček) 

 
 příprava rybářského plesu. Ples proběhne dne 22. března 2025 na sále OÚ 

v Klášteře Hradišti nad Jizerou – úkol 35/24 (př. Ďurček, Tuček, Nohynek) 
 

 podat na město MH žádost o podporu na celoroční činnost – úkol 36/24 (př. Nohynek) 

 
 vypracovat a odeslat výkaz o činnosti MO – úkol 37/24 (př. Langr) 

 
 aktualizovat nástěnky na kanceláři MO a na RMV Veselá – úkol 39/24 (př. Langr, 

Ďurček) 

 
 el. zpracování a sumarizace povolenek k lovu za rok 2024 – úkol 40/24 (př. Ďurček) 

 
 stavba zázemí pro vánoční prodej ryb proběhne v pátek 20.12. od 13:00 hod. 

(Čermák, Dvořák, Faltys, Ďurček, …) 

 
 výdej cen z plesů bude probíhat pouze v jednom dni na kanceláři MO – pátek 

28.3.2025 od 16:30 hod. 

 
 seznam sponzorských darů (nájem, pachtovné, podpora činnosti MO, služby, …) 

Celkem se jedná o 3ks štiky, 35 ks kapra a 40 ks pstruha. (podrobný seznam je 
dostupný na kanceláři MO.) 

pro_6/ proti_0/ zdržel se_0 
 

 seznam povolenek zdarma (celoroční činnost, nájem, pachtovné, služby, …) Celkem 
se jedná o 11 ks CS, 6 ks územní a 35 ks RMV Veselá. (podrobný seznam je 
dostupný na kanceláři MO.)  

pro_6/ proti_0/ zdržel se_0 
 
 



Český rybářský svaz, z.s. 
místní organizace Mnichovo Hradiště 

Sokolovská 1464, 295 01 Mnichovo Hradiště 
              IČ: 18572022    

www.rybarimh.cz, info@rybarimh.cz                                                           facebook: ČRS MO Mn. Hradiště 

 
 zeptat se na vodoprávním v MH na práci v korytě Mohelky v Mohelnici. MO, jako 

uživatel revíru nebyla o ničem informována. V zimním období se vytírá pstruh. Zásah 
v korytě Mohelky v tuto dobu není vhodný – jednalo se o havarijní stav. Povodí je 
správce toku a údajně nemusí v tomto případě nikomu nic oznamovat. 

 
 sčítání kormorána – úkol 33/24  (př. Rympl, Bergman) 

 
 Informace ohledně RISu …slibované čárové kódy, které měly v roce 2025 nahradit 

členské legitimace nebudou. Termín se posouvá na rok 2026. MO v roce 2025 
neumožní členům objednávky přes RIS. U RISu jsem prakticky od začátku (Ďurček 
Josef) Bohužel nic neproběhlo podle termínů a představ, jak by systém měl fungovat. 
Nemám v to důvěru. Až bude vše řádné odzkoušené, tak se k objednávkám přes RIS 
budeme moci připojit. (V MO máme zavedený on-line prodej povolenek, který bude 
v provozu i v roce 2025.) Stejné je to i s nabízeným terminálem a s tím spojenou 
bezhotovostní platbou na kanceláři MO. (Nepanuje zde důvěra. Až bude vše řádně 
odzkoušené, tak se můžeme připojit.)  

 
 využít nabídky z SÚS ohledně finančního příspěvku na koupi platebního terminálu – 

úkol 46/24  (př. Nohynek, Faltys) 
 

 odměna za celoroční činnost pro předsedu 25.000,-Kč, jednatele 25.000,-Kč, 
místopředsedu 15.000,-Kč, každého člena výboru 10.000,-Kč a předsedu DK 
10.000,-Kč.  

pro_6/ proti_0/ zdržel se_0 
 

  odměna za celoroční činnost a správu, editor webových stránek, facebooku a 
tiskových zpráv pro př. Ďurček 10.000,-Kč, př. Nohynek ml. 3.000,-Kč.  

           pro_5/ proti_0/ zdržel se_1 
 

 odměna výdejci povolenek za činnost ve výši 6.900,-Kč 
         pro_6/ proti_0/ zdržel se_0 

 
  odměna p. Milner za vytápění kanceláře MO ve výši 3.500,-Kč. (již vyplaceno po koci 

výdeje za měsíce leden – duben – schváleno v prosinci 2023) V roce 2025 bude na 
kanceláři MO před výdejem zatápět p. Šťastný. 

         pro_6/ proti_0/ zdržel se_0 

 
 u jezu Haškov se bude těžit písek. Vozit se bude po cestě. Ta bude následně 

opravena. 
 

 za podpory Krajského úřadu Středočeského kraje a ČRS Středočeského územního 
svazu byly zakoupeny benzinová čerpadla s příslušenstvím. Jedno čerpadlo bylo 
předáno i do správy MO Mn. Hradiště. Čerpadlo bude sloužit i organizacím v rámci 
okresu. Je určeno k okysličování vody při nízkém deficitu kyslíku a při odčerpávání 
vody při záplavách. Děkujeme! 
 

 vystavit kartu a zapsat čerpadlo s příslušenstvím do majetku MO – úkol 47/24  (př. 
Rympl) 
 

 příprava Výroční členské schůze 2025 proběhne dne 22. března 2025 na sále OÚ 
v Klášteře Hradišti nad Jizerou – úkol 34/24 (př. Ďurček, Tuček) 
 

 k dispozici jsou nové formuláře k registraci chovných zařízení u KVS. Za MO je vše 
v přádku. 



Český rybářský svaz, z.s. 
místní organizace Mnichovo Hradiště 

Sokolovská 1464, 295 01 Mnichovo Hradiště 
              IČ: 18572022    

www.rybarimh.cz, info@rybarimh.cz                                                           facebook: ČRS MO Mn. Hradiště 

 
 ČRS Středočeský územní svaz odměnil organizace, které se zapojili do systému RIS 

a pomohly systém rozběhnout a pracovat v něm. Za MO se jedná o částku 14.000,-
Kč (hrubého 16.410,-Kč). Částka bude rozdělena mezi členy, kteří se do procesu 
zapojili. (př. Zikánová 3.000,-Kč, Nohynek ml. 5.000,-Kč, Ďurček 6.000,-Kč) 

pro_6/ proti_0/ zdržel se_0 
 

4) Hospodářský odbor 
 

 zajistit zimní režim na revírech – úkol 41/24 (př. Tuček, Hýbner) 
 

5) Ekonomický odbor 
 

 stav na účtu (říjen): běžný 157.269,-Kč 
 

 stav na účtu (říjen): termínovaný 1.569.383,-Kč 
 

 vyplatit odměny pro členy výboru a výdejce povolenek – úkol 42/24 (př. Faltys)  
 

 kontrola pokladny před koncem roku – úkol 43/24 (př. Rympl, Faltys, Zikánová) 
 

6) Odbor mládeže 
 

 dne 16.12. proběhne poslední hodina. Pro děti je připravena besídka a drobné dárky 
 

 zaplacení VČ 4x 1,5 hod. za měsíc prosinec – úkol 44/24 (př. Faltys) 
 
 

7) Dozorčí komise 
 

 kontrola pokladny vánočního prodeje ryb – úkol 45/24 (př. Rympl) 
 

 kontrola pokladny před koncem roku – úkol 43/24 (př. Rympl, Faltys, Zikánová) 
 
 

8) Různé  
 školení: 

 nové členství:  

 převodka do MO:  
 

 převodka z MO:  
pro_0/ proti_0/ zdržel se_0 

 

9) Termín příští schůze 
 
 

14.01.2025 od 18:15 hod. 
 
 
dne 10. prosince 2024                                                          
vypracoval: př. Ďurček  


